
 

Vegane Muffin Box, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2344)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Blueberry
Zutaten
Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, Heidelbeeren (14%), Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Margarine
(Kokosöl, Sonnenblumenöl, Wasser, Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren), Reisstärke, Cyclodextrin, Dextrose, Maismehl, 
WEIZENGLUTEN, modifizierte Stärke, resistente Dextrine, Speisesalz, Backtriebmittel
(Diphosphat, Natriumcarbonat), Stabilisator Methylcellulose, Emulgator(Lecithin, 
Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), 
natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, 
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE
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Double Choc
Zutaten
Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, Rapsöl, Kirschfüllung (8%)(Zucker, Kirschen (35%), 
Glukosesirup, Dextrose, Wasser, Karottenextrakt, Säuerungsmittel Citronensäure, Geliermittel 
Pektin, Säureregulator Natriumcitrate, natürliches Aroma), Schokoladenchips (4,1%)
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter), Maismehl, Schokotropfen (3%)(Kakaomasse, Zucker, 
Kakaobutter), Margarine(Kokosöl, Sonnenblumenöl, Wasser, Säuerungsmittel Citronensäure, 
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Magerkakaopulver (1,9%), 
Reisstärke, Cyclodextrin, WEIZENGLUTEN, modifizierte Stärke, Backtriebmittel(Diphosphat, 
Natriumcarbonat), Emulgator(Lecithin, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, 
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


